

**UCHWAŁA NR LXIII / 347 /2010  
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE  
Z DNIA 29 PAŹDZIERNIKA 2010 R.**

W sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 211 , art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr- 157, poz. 2140)

**UCHWAŁA SIĘ CO NASTĘPUJE:**

**§ 1**

Zwiększa się planowane dochody w dziale **010 - Rolnictwo i łowiectwo** z kwoty **413,500,00** do kwoty **641.605,00** o kwotę **228.055,00** zgodnie z załącznikiem Nr 1.

**§2**

Zwiększa się planowane dochody w dziale **150 - Przetwórstwo przemysłowe** z kwoty **1.041.579,91** do kwoty **1.048.918,21** o kwotę **7.338,30** zgodnie z załącznikiem Nr 1

**§3**

Zmniejsza się planowane dochody w dziale **700-Gospodarka mieszkaniowa** z kwoty **1.810.116,94** do kwoty **1.572.916,94** o kwotę **237.200,00** zgodnie z załącznikiem Nr 1

**§ 4**

Zwiększa się planowane dochody w dziale **750 - Administracja publiczna** z kwoty **127.304,94** do kwoty **129.104,94** o kwotę **1.800,00** zgodnie z załącznikiem Nr 1

**§ 5**

Zmniejsza się planowane dochody w dziale **756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem** z kwoty **4.782.550,00** do kwoty **4.782.450,74** o kwotę **99,26** zgodnie z załącznikiem Nr 1

**§ 6**

Zwiększa się planowane dochody w dziale **801 -Oświata i wychowanie** z kwoty **370.968,49** do kwoty **380.968,49** o kwotę **10.000,00** zgodnie z załącznikiem nr 1

**§ 7**

Zwiększa się planowane wydatki w dziale **710 - Działalność usługowa** z kwoty **17.000,00** do kwoty **19.293,30** o kwotę **2.293,30** zgodnie z załącznikiem nr 2.

**§ 8**

Zmniejsza się planowane wydatki w dziale **801 -Oświata i wychowanie** z kwoty **9.498.912,18** do kwoty **8.507.912,18** o kwotę **991.000,00** zgodnie z załącznikiem nr 2

**§ 9**

Zwiększa się planowane wydatki w dziale **851 -Ochrona zdrowia** z kwoty **167.026,94** do kwoty **167.527,68** o kwotę **500,74** zgodnie z załącznikiem Nr 2

**§ 10**

Zwiększa się planowane wydatki w dziale **852 - Pomoc społeczna** z kwoty **8.049.633,00** do kwoty **8.054.633,00** o kwotę **5.000,00** zgodnie z załącznikiem Nr 2

**§ 11**

Zwiększa się planowane wydatki w dziale **854 - Edukacyjna opieka wychowawcza** z kwoty **449.296,00** do kwoty **509.396,00** o kwotę **60.100,00** zgodnie z załącznikiem Nr 2.

**§ 12**

Dokonuje się przesunięć w dziale **900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska** pomiędzy paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 2.

**§ 13**

Zmniejsza się planowane wydatki w dziale **926 - Kultura fizyczna i sport** z kwoty **545.471,04** do kwoty **478.471,04** o kwotę **67.000,00** zgodnie z załącznikiem Nr 2

**§ 14**

B udżet po dokonanych zmianach zamyka się kwotami:

Po stronie dochodów **28.639.739,94**

Po stronie wydatków **34.383.512,36**

Budżet zamyka się deficytem w wysokości **5.743.772,42**, który pokryty zostanie przychodami z kredytów i pożyczek oraz wolnymi środkami zgodnie z załącznikiem Nr 3.

**§ 15**

Treść załącznika Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Debrznie Nr LVI / 264/2009 z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie : uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Debrzno na rok 2010 otrzymuje treść zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

**§ 16**

Treść załącznika Nr 5a do uchwały Rady Miejskiej w Debrznie Nr LVI / 264/2009 z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie : uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Debrzno na rok 2010 otrzymuje treść zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

**§ 17**

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Debrznie.

**§18**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

**UZASADNIENIE**

Na podstawie otrzymanych decyzji wprowadzono do budżetu środki finansowe z rozliczenia zadania z 2009 w ramach "Odnowy Wsi" kwotę **228.055,00** oraz roliczenie częściowe umowy o dofinansowanie budowy Inkubatora Przedsiębiorczości w wysokości **7.338,30** złotych. Na wniosek podległych jednostek organizacyjnych dokonano przesunięcia w ramach działów środków finansowych celem zabezpieczenia wynagrodzeń, dożywiania dzieci. Zwiększono środki finansowe o **5.000,00** z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych oraz kwotę **2.000,00** na wydawanie decyzji warunków zabudowy.

Zgodnie z art. 128 ust. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r zwiększono o 20 % w wysokości **60.100,00** na wypłatę pomocy materialnej dla uczniów.( Gmina otrzymuje dotacje 300.500,00 )

Zmienia się zadanie inwestycyjne usuwanie azbestu na zakup kosiarek samobieżnych.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ

Marek Romaniec